
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/246/17 

RADY MIEJSKIEJ W ZALEWIE 

z dnia 22 lutego 2017 r. 

w sprawie dokonania zmiany w treści uchwały NR XI/69/15 Rady Miejskiej w Miejskiej w Zalewie  

z dnia 24 czerwca 2015r., w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów 

i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja 

podatkowa (tekst jednolity: Dz.U z 2017 r, poz. 201), art. 6 ust 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r. poz. 716 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy 

z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r., poz. 374 z późn. zm.) oraz 

art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym ( tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r., poz. 617 z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W treści § 1 uchwały Nr XI/69/15 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 24 czerwca 2015r. w sprawie 

poboru podatków w drodze inkasa, określenie inkasentów i wynagrodzenia za inkaso, wprowadza się poniższą 

zmianę: 

w ust. 1 dotychczasowy zapis pkt 2) zastępuje się zapisem w brzmieniu: „2) w sołectwie Janiki Wielkie – Pan 

Piotr Pawłowski zam. Janiki Wielkie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zalewa. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Iwona Parzyszek 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 27 lutego 2017 r.

Poz. 987


		2017-02-27T12:32:05+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




